
令和6年８月　吉日

お客様各位

株式会社　ウォーターネット秋田

夏季休業のお知らせ

謹　啓

盛夏の候、お客様各位ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ではありますが、夏季休業を下記通り実施

させていただきたくご案内申し上げます。

なお、休業期間中はボトル配送も休止となりますのでご了承願います。

お水のご用命がございましたら、お早目にお申し付け頂きますよう

お願い申し上げます。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹　白


